PAGE
4

 [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2019 года
            № 36
О награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Руководствуясь решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почётной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:
1. За высокие достижения в труде, в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:
	Подшивалова Артёма Витальевича
	ведущего специалиста комитета территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Новикову
Светлану Валентиновну
	ведущего специалиста отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Караульную
Ирину Владимировну
	главного специалисту - ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Попкову
Надежду Викторовну
	специалиста 1 категории управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Лифке

Анастасию

Викторовну

	старшего инспектора управления по организационной работе, муниципальной службе и кадрам, информационно-аналитическому обеспечению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Колоскова

Михаила

Леонидовича

	главного специалиста комитета территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Шилкову
Татьяну Александровну

	ведущего специалиста отдела по экономике и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район»

Смоленской области;

	Опарину

Ирину

Борисовну

	ведущего специалиста комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район»

Смоленской области;

	Лосеву

Ольгу Владимировну
	специалиста 1 категории отдела по земельным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Забалуеву Ирину Владимировну
	специалиста 1 категории отдела по земельным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Голикову

Наталью Александровну
	консультанта – юрисконсульта юридического отдела Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Павлюченкову Ольгу

Владимировну
	главного специалиста управления жилищно-коммунального хозяйства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Гопееву
Ольгу Александровну

	ведущего специалиста управления жилищно-коммунального хозяйства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Павликову

Ольгу Владимировну
	ведущего специалиста – секретаря административной комиссии Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Талашову
Ирину

Ивановну

	специалиста 1 категории комиссии по делам несовершеннолетних Администрации муниципального образования «Смоленский район»

Смоленской области;

	Рабизо
Наталья

Владимировна
	ведущего специалиста бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Сигай
Елена

 Валентиновна
	специалиста 1 категории - бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Чухнова

Владимира Михайловича

	Главу муниципального образования Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Дороженкову

Раису

Ивановну

	специалиста 1 категории Администрации Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Пронченкову

Лилию

Викторовну

	старшего инспектора Администрации Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Желтикову

Оксану

Викторовну

	специалиста 1 категории Администрации Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

	Достовалову

Наталью

Анатольевну

	ведущего специалиста отдела опеки и попечительства комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Прохоренкову Татьяну

Валерьевну
	консультанта отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

	Синицыну
Елену
Федоровну

	заместителя председателя комитета – начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

	2. Ходатайствующей организации рекомендовать выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 рублей каждому лицу, удостоенному награждения.

Председатель
Смоленской районной Думы                                                              С.Э. Эсальнек